
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Restinga

Rua Alberto Hoffmann, 285 – Restinga – Porto Alegre/RS – CEP 91.791-508
Telefone: (51) 3247.8400 – www.restinga.ifrs.edu.br – E-mail: gabinete@restinga.ifrs.edu.br

PORTARIA Nº 010, DE 7 DE FEVEREIRO DE 2019.

A  DIRETORA-GERAL  SUBSTITUTA  DO  CAMPUS RESTINGA  DO  INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de
suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria IFRS nº 140/2018, RESOLVE:

Art.  1º  -  DESIGNAR os servidores  abaixo  relacionados  para  atuarem na  banca  de
desempenho didático e de análise do currículo lates do Processo Seletivo Simplificado para
Contratação de Professor Substituto, regido pelo Edital nº 01, de 23 de janeiro de 2019.

Banca de Análise do Currículo Lates
Nome Matrícula

Membros
Roberto Domingues de Souza 1752008 
Stefan Chamorro Bonow 1012908 
Tatiana Teixeira Silveira 1443578
Tiago Bassani Rech 1766400

Banca de Desempenho Didático – Área Eletrônica
Membros
Bruno Canal 1317534
João Roberto Gabbardo 1491933
Alexandra Domingues 1330518

Banca de Desempenho Didático – Área Informática
Membros
Régio Antonio Michelin 2114931
Jezer Machado de Oliveira 2386221
Tiago Bassani Rech 1766400

Banca de Desempenho Didático – Área Letras (Português/Inglês)
Membros
Gabriela Fontana Abs da Cruz 1951988
Maira da Silva Gomes 1737431
Janice Ribeiro de Souza 3056224

Banca de Desempenho Didático – Área Gestão e Produção Cultural
Membros
Sandro Ouriques Cardoso 3008678
Stefan Chamorro Bonow 1012908 
Thaiana Machado dos Anjos 1152019

Caroline Daiane Kulba
Diretora-Geral Substituta do Campus Restinga do IFRS

Portaria IFRS nº 140/2018
(O original encontra-se assinado no gabinete do campus.) 


